
listopad 2015

obsah

□в návštěva
Pan Vojtěch přestavěl zemědělskou 
budovu v dezolátním stavu 
na moderní roubenku

CHATA, KDE NECHYBÍ VTIP 
I stará typizovaná chata se může 
s dávkou šikovnosti a dobrých 
nápadů proměnit v pohodlné 
víkendové obydlí

3G venkov
Valeč leží v západních Čechách 
v chráněné krajinné oblasti na úpatí 
Doupovských hor

34 p rávo
Bez povolení můžeme kácet 
na svém pozemku pouze ovocné 
stromy

36 in sp ira ce
Předsíň může být krásná, zdobná 
a funkční zároveň

42 s tavb a
Komínová dvířka vyžadují čas 
od času výměnu. Není to nijak 
složité

ZVUKOVÁ IZOLACE 
Snížit hluk zvenčí i mezi místnostmi 
v domě lze použitím vhodných 
materiálů

50 speciá l
MODERNÍ KRBY
Krby s krbovou vložkou a krbová 
kamna vnesou do domu tepelnou 
pohodu

60 hospodařen í
Půjčku si můžeme vzít, vždy je 
ovšem třeba respektovat pravidla 
rozumného zadlužování

62 nářad í
Dílenské digitální přístroje umožní 
přesnou práci

LOPATY PRO DVŮR 
I ZAHRADU
Kolem domu a na zahradě se 
neobejdeme bez několika typů 
lopat

66 dílna
Sortiment lepicích pásek je 
obrovský a slepíme jimi téměř 
cokoli

PO D ZIM N Í SVÍCEN 
Podzimní svícen si sami vytvoříme 
z polínek a přírodnin

72 zařizu jem e
Chybí vám v kuchyni pracovní 
nebo odkladní plocha? Zkuste to 
s kuchyňským stolkem

ROZSVIŤTE Sl
Osvětlení na chatu či chalupu 
vyberte takové, aby se stylově 
do interiéru hodilo

78 zahrada
Jakmile začne padat listí, mají 
majitelé pozemků se stromy co 
dělat až do zimy

82 S tyl
Manželé Standovi si koupili 
v jihočeských Žabovřeskách 
starou mlýnici

go a u to
Jízda po dálnici zvyšuje plynulost 
dopravy a zkracuje vzdálenosti, 
ale má svá specifika

92 zdraví
Kosmetické oleje by neměly 
chybět ani ve vaší koupelně

3


